ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

PHƯỜNG EA KAO

BAN THƯỜNG TRỰC

Số: 01/GM-MTTQ-BTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Ea Kao, ngày 11 tháng 11  năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc năm 2025

Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam Phường Ea Kao kính mời các đại

biểu đến dự Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc năm 2025 với thời gian, địa điểm

và thành phần như sau:

1. Nội dung:

* Đơn vị điểm số 1: Tổ dân phố 9.

- Thời gian: Khai mạc vào lúc 14h00’, ngày 14 tháng 11 năm 2025

- Địa điểm:  Tại Hội trường TDP 9, 124 Săm Brăm, phường Ea Kao, tỉnh

Đắk Lắk.

* Đơn vị điểm số 2: Buôn Tơng Jŭ.

- Thời gian: Khai mạc vào lúc 14h00’, ngày 16 tháng 11 năm 2025

- Địa điểm:  Tại Nhà cộng đồng Buôn Tơng Jŭ, phường Ea Kao, tỉnh Đắk

Lắk.

2. Thành phần mời:

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND;

- Đại diện lãnh đạo UBND;

- Đại diện lãnh đạo Ban xây dựng Đảng, Ủy ban kiểm tra Đảng ủy;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm phục vụ hành chính công, Phòng Văn hóa –

xã hội, Phòng Kinh tế hạ tầng và đô thị;

- Đại diện lãnh đạo công an phường, Ban chỉ huy quân sự phường;

- Đại diện Ban CTMT các Buôn, TDP;

- Đại diện Báo và phát thanh, Truyền hình Đắk Lắk;

- Đại diện Đại diện cơ quan Đài tiếng nói Việt Nam VOV khu vực Tây

Nguyên;

 - Đại diện Báo Đại biểu nhân dân./.

Rất hân hạnh được đón tiếp đại biểu!

 TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

 H’ Hương Bkrông